1

“国培计划（2023）”—蒙城县中青年骨干教师提

升研修项目（幼儿园)第二阶段开班通知

各派训单位、参训学员：

依据《安徽省教育厅安徽省财政厅关于组织实施中小学幼儿园

教师国家级培训计划（2021-2025）的通知）》（皖教师〔2021〕7

号）的要求与部署，由我校承办的“国培计划（2023）”—蒙城县

中青年骨干教师提升研修项目（幼儿园)第二阶段即将开班，现将培

训相关事宜通知如下，请派训单位和参训学员做好学习与工作安

排：

一、工作坊深度研修

学员开展工作坊深度研修 20 天（10 月 12 日—31 日）。学员加

入小组工作坊，围绕个人教学主张与教学模式在指导教师指导下开

展工作坊深度研修，并使用《工作坊深度研修手册》逐项记录研修

情况。

二、集中培训培训时间及联系方式

项目名称

培训

学段

学科

报到时间 培训时间
报到

地点

班主任姓名

及联系方式

“国培计划（2023）”—

蒙城县中青年骨干教师提

升研修项目（幼儿园)

学前

教育

10月 13日

08:30-17:30

培训时间：

10月 13日至 10月 17日

南通

桔子水晶南通淘

宝城钟秀路酒店

教学班主任

何梦玲

19360259093

生活班主任

李唯玮

17615109268

培训时间：

10月 18日至 10月 25日

蒙城

第六幼儿园

1

三、报到地点及乘车路线

1.报到地点：桔子水晶南通淘宝城钟秀路酒店（钟秀中路 128

号淘宝城 2号）前台电话：0513-85288999

乘车路线

【南通站】

①公共交通：在南通火车站公交站乘坐 41 路（南通大学北方

向）至【轻纺城】站异站换乘 16 路（四季食品城市场方向）至【淘

宝城】，步行三分钟即到。全程 16 站，约 1 小时 9 分钟。②网约

车：约 20元，20 分钟。

【南通西站】

①公共交通：在南通西站地铁站乘坐轨道交通一号线（振兴路

方向）地铁至【和平桥】地铁站下，5 号口出站，站内外步行三分

钟至口腔医院北院公交站换乘坐 16 路（四季食品城市场方向）至

【淘宝城】，步行三分钟即到。全程 21 站，约 1 小时 14 分钟。②

网约车：50元，35 分钟

四、注意事项

1.参训学员须持身份证报到，因故不能报到(或推迟报到)者，

须 提前来电(何梦玲 19360259093)或来函说明情况。本项目为中青

年骨干教师项目，项目实施已进入中后期，为保障培训效果，不允

许学员调换，请派训单位、学员提前安排好工作事宜。

2.为方便学习和完成相关作业，要求参训学员自带 U 盘、笔记

本 电脑，自备饮水杯、雨具、常备药品等，请关注南通的天气并带

好适宜衣物。

3.请参训学员加入班级群后，填写《“国培计划（2023）”—

蒙城县中青年骨干教师提升研修项目（幼儿园)》线上问卷调查，请

1

随时关注群内调查问卷链接并及时填写，以便我校根据学员需求对

教学及相关活动进行合理安排与调整。

4.如您是少数民族，有特别要求，请提前说明。

5.本阶段培训活动由我校统一安排，免收培训费、食宿费和资

料费。如提前到达或推迟离开，所产生的一切费用需自理，住宿安

排统一标间，两人一间，酒店配备基本生活用品，在酒店内用餐。

学员参训往返交通费回所在单位报销。

6.如有相关问题可联系班主任何梦玲 19360259093，也可咨询

淮北师范大学继续教育学院李老师：0561-3803422。

附件：

参训学员名单

淮北师范大学继续教育学院

2023年 10月 8日

参训学员名单

序号 姓名 工作单位 手机号码

1 刘丽娜 小涧镇中心幼儿园 18256728705

2 彭丽敏 小涧镇中心幼儿园 15656897327

3 黄娟娟 小涧镇中心幼儿园 18356784580

4 徐娟 蒙城县王集乡中心幼儿园 15956739115

5 杜思宇 蒙城县移村幼儿园 15256165583

6 邹紫茹 蒙城县立仓镇中心小学 15656847250

7 孟圆圆 蒙城县立仓镇中心小学 18856722122

8 赵明玲 蒙城县立仓镇中心小学 13805677882

9 刘文妹 蒙城县篱笆镇中心小学 18712281380

10 李娜妹 蒙城县篱笆镇幼儿园 15255480736

11 郭影 岳坊镇中心幼儿园 15856759584

12 刘玉梅 蒙城县岳坊镇中心幼儿园 13856761413

13 郁秀梅 岳坊镇幼儿园 13635672803

14 杨红 蒙城县三义镇中心幼儿园 13030653386

15 胡金美 蒙城县三义镇中心幼儿园 15178086866

16 张洁 蒙城县板桥集镇第二幼儿园 15551589202

17 王倩倩 蒙城县板桥集镇第二幼儿园 18356862138

18 曾繁琼 蒙城县板桥集镇第二幼儿园 18154290233

19 周爱平 蒙城县辛集乡中心小学 13731818550

20 徐群 蒙城县吕望幼儿园 18738861191

21 李胜楠 蒙城县吕望幼儿园 18709879185

22 戴影 蒙城县坛城镇范集幼儿园 13515695822

23 付丹丹 蒙城县坛城幼儿园 18306786862

24 母桂芳 蒙城县坛城幼儿园 13355672406

25 刘瑞 蒙城县乐土镇幼儿园 15255955763

26 王看梅 蒙城县柳林幼儿园 18326735131

27 杨艳梅 蒙城县柳林幼儿园 18256735726

28 李芹 马集镇中心幼儿园 15855880526

29 王玉兰 田桥中心幼儿园 15856765962

30 高铭 马集镇中心幼儿园 18348391027

31 童雨 蒙城县楚村镇中心幼儿园 13956700230

32 楚玉影 蒙城县楚村镇中心幼儿园 13965763758

33 邵琼 蒙城县常兴镇中心小学 15956795161

34 陈燕 蒙城县许疃镇中心幼儿园 18756784109

35 丁青青 许疃镇中心幼儿园 15055061357

36 江林 蒙城县赵集幼儿园 13721135050

37 刘皖苏 蒙城县双涧镇中心幼儿园 15255489505

38 王梦如 蒙城县双涧镇中心幼儿园 15855877173

39 王锐 蒙城双涧李寨学校附属幼儿园 18326731861